
 拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。

  このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、弊
社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続することが極めて困難な状況と

２０２４年９月吉日

新潟県⻑岡市⻘⼭新町33-1
株式会社 北越電研

価格改定（値上げ）のご案内

  さて、弊社製作品におきまして、購入部品・材料の高騰、及び人件費の上昇によりコストが上が
っております。
  また、報道でもご承知のことと思いますが、現在、光熱費も値上がりしており、コスト的に厳し
い状況になっております。

 つきましては、誠に不本意では御座いますが、以後のご用命分より価格を改定させて頂くことに
なりました。
 お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよ
うお願い申し上げます。

敬 具

[改定価格]
・別紙、御見積書

[他]

 した価格とさせて頂きます。

なって参りました。

・2024, 12月以降ご用命分より
[価格変更日]

記
[対象製品]
・ケーブルチェッカー「完ぺき／完美」
・拡張基板／１個（ケーブル無）
・コネクションモニタ⿊⼦／５０芯フラットケーブル１M
・５０芯フラットケーブル１M

・コネクションモニタ⿊⼦ですが、価格改定に合わせて５０芯フラットケーブル１Mをセットに


